
                                                               平成30年3月29日 

保護者 様 

                          日光市立東中学校長 須藤 由紀夫 

 

職員の定期異動のおしらせ 

 

 弥生の候、皆様におかれましては、ますます御清祥のことと、お喜び申しあげます。また、日頃

より本校の教育活動への御理解・御協力まことにありがとうございます。 

 さて、この度の定期異動により、下記のとおり転退職することとなりましたので、お知らせいた

します。在任期間中は多大な御支援をいただき、心から感謝申し上げます。 

 今後とも変わらぬ御支援と御協力を賜りますようお願いいたします。 

 

記 

 

 

 

 

 

       

転退職職員 氏 名 （在職年数） 転 出 先 

教  頭 

教  諭 

教  諭 

教  諭 

講  師 

講  師 

労務主事 

青柳 平人（2年） 

清水 直行（2年）   

吉川 修司（５年）  

阿久津 崇（５年）  

和泉 智久（８ヶ月）   

平石 晶子（1年）   

清水 守 （2年）    

退 職  

真岡市立真岡中学校 

日光市立藤原中学校  

鹿沼市立南押原中学校  

鹿沼市立東中学校 

退 職    

日光市立大沢小学校   



            

平成30年４月１０日 

２・３年生保護者 様 

                          日光市立東中学校長 須藤 由紀夫 

 

職員の定期異動のおしらせ 

 

 卯月の候、皆様におかれましては、ますます御清祥のことと、お喜び申しあげます。また、日頃

より本校の教育活動への御理解・御協力まことにありがとうございます。 

 さて、この度の定期異動により、下記のとおり転入することとなりましたので、お知らせいたし

ます。 

 今後とも変わらぬ御支援と御協力を賜りますようお願いいたします。 

 

記 

 

             転 入 職 員 氏 名       前 任 校 

       教  頭   小平 順一   日光市立大沢中学校 

       教  諭   篠原 久恵   日光市立藤原中学校 

         教  諭     大河原 勇   日光市立大沢中学校 

教  諭     常田 美樹   日光市立大桑小学校 

       講  師   福田昇太郎   日光市立藤原中学校 

労務主事   赤松 厚史   日光市立落合東小学校 

 

 



 

 

 

 

平成30年3月29日 

保護者 様 

                          日光市立東中学校長 須藤 由紀夫 

 

職員の定期異動のおしらせ 

 

 弥生の候、皆様におかれましては、ますます御清祥のことと、お喜び申しあげます。また、日頃

より本校の教育活動への御理解・御協力まことにありがとうございます。 

 さて、この度の定期異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

転退職職員（在職年数）    転出先             転入職員         前任校 

教 頭  青柳 平人（2年）     退 職       教 頭 小平 順一   大沢中学校 

教 諭 清水 直行（2年）   真岡中学校     教 諭 篠原 久恵   藤原中学校 

教 諭 吉川 修司（５年）   藤原中学校     教 諭 大河原 勇   大沢中学校 

教 諭 阿久津 崇（５年）   南押原中学校    教 諭 常田 美樹   大桑小学校 

講 師 和泉 智久（８ヶ月）  鹿沼東中学校    教 諭    中学校 

講 師 平石 晶子（1年）    退 職       労務主事 赤松 厚史 落合東小学校 

労務主事 清水 守（2年）   大沢小学校 



※美術科の非常勤講師として講師が、週に2回来校いたします。 

 

 

 

大桑小学校 

    教 諭    中学校 

      労務主事 赤松 厚史 落合東小学校 

 

※美術科の非常勤講師として講師が、週に2回来校いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


